

Årsredovisning
för
Byggmontage Saldner AB
556348-4368

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggmontage Saldner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Österbymo 2023-03-21


Hans-Göran Saldner

Styrelsen för Byggmontage Saldner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är beläget i Österbymo och bedriver montage samt reparation av fastigheter inom byggnadsbranschen.

Bolaget äger samtliga andelar i dotterbolaget Ydria AB (556644-3338).

Företaget har sitt säte i Ydre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har det uppstått ett allvarligt säkerhetsläge i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Bolaget har drabbats av ökade kostnader, men bolaget har en finansiell ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet.

Föregående års påbörjade projekt Dalvallen har fortgått under detta räkenskapsår och förväntas avslutas under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 175	1 303	3 352	4 311
Resultat efter finansiella poster	451	3 675	180	-340
Soliditet (%)	19,3	29,9	10,6	7,0

Nettoomsättningen har ökat med 297 % under året främst beroende på tilläggsfakturering av byggprojektet Dalvallen som förväntas avslutas 2023.

W

2023032412391

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	966 525	3 675 208	4 761 733
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 675 208	-3 675 208	0
Årets resultat				451 017	451 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 641 733	451 017	5 212 750

Villkorat aktieägartillskott uppgår till totalt 3 100 000 kr (3 100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 641 733
årets vinst	451 017
	5 092 750

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 092 750
	5 092 750

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

h

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		5 175 291	1 302 915
Förändring av pågående arbete för annans räkning		23 707 172	5 712 994
Övriga rörelseintäkter		794 021	176 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 676 484	7 192 670

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-25 207 822	-6 755 517
Övriga externa kostnader		-1 700 572	-1 372 847
Personalkostnader	2	-2 026 822	-1 591 683
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-196 615	-129 438
Övriga rörelsekostnader		-44 384	0
Summa rörelsekostnader		-29 176 215	-9 849 485
Rörelseresultat		500 269	-2 656 815

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 434 241
Ränteintäkter		143	161
Räntekostnader		-49 395	-102 379
Summa finansiella poster		-49 252	6 332 023
Resultat efter finansiella poster		451 017	3 675 208

Resultat före skatt

451 017 **3 675 208**

Årets resultat

451 017 **3 675 208**

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	422 565	428 883
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 019 567	969 387
Inventarier, verktyg och installationer	5	250 334	337 195
Summa materiella anläggningstillgångar		1 692 466	1 735 465
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	402 763	402 763
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 479	1 479
Summa finansiella anläggningstillgångar		404 242	404 242
Summa anläggningstillgångar		2 096 708	2 139 707
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 784 545	2 768 244
Fordringar hos koncernföretag		1 019 181	182 760
Övriga fordringar		6 707 532	6 861 828
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9	10 820 166	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 775 713	3 244 154
Summa kortfristiga fordringar		24 107 137	13 056 986
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		809 911	706 501
Summa omsättningstillgångar		24 917 048	13 763 487
SUMMA TILLGÅNGAR		27 013 756	15 903 194

W

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 1 000 aktier

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 641 733

966 525

Årets resultat

451 017

3 675 208

Summa fritt eget kapital

5 092 750

4 641 733

Summa eget kapital

5 212 750

4 761 733

Långfristiga skulder

10, 11

Övriga skulder till kreditinstitut

346 000

550 000

Övriga skulder

402 763

0

Summa långfristiga skulder

748 763

550 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

204 000

204 000

Pågående arbete för annans räkning

9

0

5 137 006

Leverantörsskulder

16 830 136

641 034

Övriga skulder

3 503 893

4 172 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

514 214

436 455

Summa kortfristiga skulder

21 052 243

10 591 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 013 756

15 903 194

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	10 år
Maskiner	10 år
Datautrustning	5 år
Fordon	5 år
Byggnader och mark	50 år

Koncernredovisning

Med stöd av 7 kap 3 § årsredovisningslagen har koncernredovisning ej upprättats.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	469 950	469 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 950	469 950
Ingående avskrivningar	-41 067	-34 749
Årets avskrivningar	-6 318	-6 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 385	-41 067
Utgående redovisat värde	422 565	428 883

W

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 253 500	708 500
Inköp	183 000	545 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 436 500	1 253 500
Ingående avskrivningar	-284 113	-185 790
Årets avskrivningar	-132 820	-98 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 933	-284 113
Utgående redovisat värde	1 019 567	969 387

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	736 637	471 117
Inköp	45 000	265 520
Försäljningar/utrangeringar	-93 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	688 137	736 637
Ingående avskrivningar	-399 442	-374 645
Årets avskrivningar	-38 361	-24 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 803	-399 442
Utgående redovisat värde	250 334	337 195

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	402 763	402 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 763	402 763
Utgående redovisat värde	402 763	402 763

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ydria AB	100%	100%	1 000	100 000
				100 000
Ydria AB	Org.nr 556644-3338	Säte Österbymo		

h

2023032412397

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 479	1 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 479	1 479
Utgående redovisat värde	1 479	1 479

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Fakturerade belopp	18 600 000	10 850 000
Aktiverade nedlagda utgifter	-29 420 166	-5 712 994
	-10 820 166	5 137 006

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	35 000	59 000
	35 000	59 000

W

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	1 275 000	1 275 000
Fastighetsinteckning	335 000	335 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	743 027	837 527
	2 353 027	2 447 527

Österbymo 2023-03-21


Hans-Göran Saldner

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB


Ursula Carlzon
Auktoriserad revisor
